
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ.:    

    
         
          Πίνακας 
       Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466154 
Φ. 604/88/51772 
Σ.15288  
Αθήνα, 06 Αυγ 20                

                    
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 08/20 - «Θαλάσσιος Εγχώριος Μεταφορέας» 
 

ΣΧΕT.: α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.604/65/32521/Σ.9294/22 Μαί 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

γ. Το από 10 Ιουλίου 20 Πρακτικό Αξιολόγησης Δικαιολογητικών 
Ποιοτικής Επιλογής της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 08/20 

 
1. Έχοντας υπόψη: 

 
  α. Τη (β) σχετική αρχική προκήρυξη του Διαγωνισμού 08/20 και το 
νομικό καθεστώς που τις διέπει. 
 
  β. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε την 
22 Ιουν 20 από τον υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ 
Ν.Ε.». 
 

 γ. Το (γ) σχετικό υποβληθέν Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού 08/20. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

2. Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής της εταιρείας «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.» 
για την συμμετοχή στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού που περιλαμβάνει την 
υποβολή προσφορών. 

3. Την αναστολή της διαγωνιστικής διαδικασίας και την δημοσίευση εκ νέου 
της αρχικής προκήρυξης σύμφωνα με το Άρθρο 56 (Παράγραφος 5) του 
Ν.3978/2011, προκειμένου  διευρυνθεί  περαιτέρω  η  συμμετοχή και να επιτευχθεί 
μεγαλύτερος ανταγωνισμός. 

4. Κατά το μέρος της απόφασης που αφορά την αποδοχή της αίτησης 
συμμετοχής της εταιρείας «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε.», ως ανωτέρω παρ.2, υφίσταται 
δικαίωμα άσκησης προδικαστικής προσφυγής εντός προθεσμίας δέκα (10) 
ημερών από λήψεως της παρούσας, σύμφωνα με τις διατάξεις του Άρθρο 90 του 
Ν.3978/2011. 

 
 
 
 
 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       
 

ΑΔΑ: 9Η6Ζ6-ΤΑΗ



 

 

 

- 2 - 

5. Χειριστής θέματος Αντιπλοίαρχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης ΠΝ – Επιτελής 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ, τηλ  210-7466154 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε. 
Αντιγόνης 5 
Αμπελάκια Σαλαμίνας 
Τ.Κ. 18902 
Αρ.Τηλ:210 4673773, Αρ. Τηλεομοιοτυπικού:  210 4672032 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ  
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ 
ΓΕΣ/Γ1(ΔΥΔΜ) 
ΑΣΔΕΝ/Γ1 
ΑΣΔΥΣ/ΔΙΣΧΕΥΔΜ 
Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Ασκιανάκης, ΓΕΣ/Γ1 
Τχης (ΠΖ) Εμμανουήλ Κέλλας, ΑΣΔΕΝ/Γ1 
ΜΥ Απόστολος Πέρρος, ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Ανχης (ΠΒ) Ορέστης Παπαδόπουλος, ΓΕΣ/Γ1 
Τχης (ΠΒ) Αντώνιος Γιάλπας, ΑΣΔΥΣ/ΔΙΣΧΕΥΔΜ 
Ανχης (ΥΠ) Ευτύχιος Ξανθουδάκης, ΓΕΣ/Γ1 
Ανχης (ΤΧ) Ανέστης Αλευρίδης, ΑΣΔΥΣ/ΔΙΣΧΕΥΔΜ 
Πχης (Ο) Κωνσταντίνος Καλδάνης ΠΝ, ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ 
Ανχης (ΕΜ) Άγγελος Μπαρδάκης, ΓΕΣ/Γ1 
Τχης (ΠΖ) Δημήτριος Ντάφος, της ΑΣΔΕΝ/Γ1 
 
 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 

Αντχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης ΠΝ  

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

                            Θεόδωρος Λάγιος   
Γενικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: 9Η6Ζ6-ΤΑΗ


		2020-08-10T13:35:49+0300
	Athens




